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Merci Mandel Knusper Vielfalt 250g Finest
Selection
Schokoladen-Spezialitäten mit Mandel (6,7%) und anderen Knusperstückchen.

Produkt 385986

Nettofüllmenge 250 g

Erhältliche Einheiten KT 10PK, PK

Marke merci Vielfalt

Produktbeschreibung

Der Klassiker von merci: Feinste Schokoladen in Stäbchenform, hergestellt aus erlesenen Zutaten und
einzeln golden verpackt. merci Finest Selection ist Schokoladengenuss in großer Vielfalt: Genießen Sie
Stück für#Stück unsere liebevoll ausgewählten, hochwertigen Schokoladen, raf�ınierten Füllungen und
einzigartigen Kompositionen. merci Mandel Knusper Vielfalt mit 4 erlesenen Mandel-Schokoladen-
Spezialitäten: Weiße Mandel Crisp, Edel-Vollmilch Torrone, Mandel-Milch-Nuss, Herbe Sahne Mandel

Inhaltssto�fe

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, MANDELN,
HASELNÜSSE (6,3%), SAHNEPULVER, MILCHZUCKER,
BUTTERMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, Reismehl, Emulgator
Lecithine (SOJA), Glukosesirup, Honig, WEIZENEIWEISS, p�lanzliche Fette
(Kokos, Palm), Salz, WEIZENMALZ, Aromen, HÜHNEREI-EIWEISS,
Kartoffelstärke, Sonnenblumenöl. KANN AUCH ERDNUSS UND ANDERE
NÜSSE ENTHALTEN.

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Eier
Soja
Milch
Schalenfrüchte

In Spuren enthaltenene Allergene

Erdnüsse

Au�bewahrungshinweis

Vor Wärme schützen!

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~2.378 kJ (571 kcal)

Kohlenhydrate ~ 47,2 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 44,5 Gramm

Ballaststo�fe 0 Gramm

Fett ~ 37,4 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 19 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 9,6 Gramm

Salz ~ 0,22 Gramm

Verp�lichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Vollmilchschokolade mit Nuss- und Mandelstückchen; Kakao: 32% mindestens
im Schokoladenanteil.#Herbe Sahneschokolade mit Mandel- und
Nussstückchen; Kakao: 45% mindestens im Schokoladenanteil.#Weiße
Schokolade mit Mandelstückchen und Reis-Crisps; Kakao: 28% mindestens im
Schokoladenanteil.#Vollmilchschokolade mit weißem Mandel- und Honig-
Nougat; Kakao: 32% mindestens im Schokoladenanteil.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Schokoladen-Spezialitäten mit Mandel (6,7%) und anderen Knusperstückchen. /
Kakao: 32% mindestens in der Vollmilchschokolade,#Kakao: 45% mindestens in
der herben Sahneschokolade.

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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